

# **Dyrkon Holding ApS**

**Cedervej 8, Strøby Egede, 4600 Køge**

**CVR-nr. 31 42 26 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Helle Dyrby Köhn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Dyrkon Holding ApS<br>Cedervej 8<br>Strøby Egede<br>4600 Køge<br><br>CVR-nr.: 31 42 26 39<br>Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017<br>10. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>          | Helle Dyrby Köhn<br>Kate Thorup Konge   |
| <b>Revision</b>           | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 39, 3. sal<br>2000 Frederiksberg   |
| <b>Modervirksomhed</b>    | HD Holding ApS  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Adjustme ApS, København<br>Adjustme Sourcing ApS, København   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 550.740 kr. mod 1.057.598 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2017</u>    | <u>2016</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-3.079</b>  | <b>-2.952</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                               | 0              | 0                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 500.000        | 1.000.000        |
| 2 Andre finansielle indtægter                         | 246.213        | 250.649          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                     | -178.083       | -173.854         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>565.051</b> | <b>1.073.843</b> |
| 4 Skat af årets resultat                              | -14.311        | -16.245          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>550.740</b> | <b>1.057.598</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 500.000        | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                       | 50.740         | 57.598           |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>550.740</b> | <b>1.057.598</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                                 |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                           |                  |                  |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 205.000          | 205.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                | 205.000          | 205.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                     | <b>205.000</b>   | <b>205.000</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                  |                  |
| 6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.377.133        | 2.389.615        |
| Tilgodehavender i alt                          | 2.377.133        | 2.389.615        |
| Likvide beholdninger                           | 240.802          | 166.640          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <b>2.617.935</b> | <b>2.556.255</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           | <b>2.822.935</b> | <b>2.761.255</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2017             | 2016             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| 7 Virksomhedskapital                              | 125.000          | 125.000          |
| 8 Overført resultat                               | 199.012          | 148.272          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>324.012</b>   | <b>273.272</b>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 82.887           | 74.981           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 14.311           | 16.245           |
| Anden gæld  | 2.401.725        | 2.396.757        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.498.923        | 2.487.983        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>2.498.923</b> | <b>2.487.983</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.822.935</b> | <b>2.761.255</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>9 Eventualposter</b>                           |                  |                  |

## Noter

|  | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 0              | 0              |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>              |                |                |
| Finansielle indtægter, Adjustme Sourcing ApS       | 246.213        | 242.167        |
| Valutakursdifferencer                              | 0              | 8.478          |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat                | 0              | 4              |
|  | <b>246.213</b> | <b>250.649</b> |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 8.188          | 7.400          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 169.895        | 166.454        |
|  | <b>178.083</b> | <b>173.854</b> |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Skat af årets resultat                             | 14.311         | 16.245         |
|  | <b>14.311</b>  | <b>16.245</b>  |
|  | 31/12 2017     | 31/12 2016     |
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                |                |
| Kostpris 1. januar 2017                            | 205.000        | 205.000        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>     | <b>205.000</b> | <b>205.000</b> |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                  | Ejerandel | Egenkapital      | Årets resultat   | Regnskabsmæssig værdi hos Dyrkon Holding ApS |
|----------------------------------|-----------|------------------|------------------|--|
| Adjustme ApS, København          | 100 %     | 110.560          | 2.316            | 125.000                                      |
| Adjustme Sourcing ApS, København | 100 %     | 4.548.879        | 1.621.771        | 80.000                                       |
|                                  |           | <b>4.659.439</b> | <b>1.624.087</b> | <b>205.000</b>                               |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>   |                         |                         |
| Mellemregning Adjustme Sourcing ApS                      | <u>2.377.133</u>        | <u>2.389.615</u>        |
|  | <b><u>2.377.133</u></b> | <b><u>2.389.615</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                        | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>8. Overført resultat</b>                              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017                         | 148.272                 | 90.674                  |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 50.740                  | 57.598                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 500.000                 | 1.000.000               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-500.000</u>         | <u>-1.000.000</u>       |
|  | <b><u>199.012</u></b>   | <b><u>148.272</u></b>   |

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31 42 21 75 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 375 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Köhn

### Direktør

På vegne af: Dyrkon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 86.205.77.122

2018-06-07 09:06:29Z

NEM ID 

## Kate Thorup Konge

### Direktør

På vegne af: Dyrkon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-219676255903

IP: 86.205.77.238

2018-06-07 09:10:27Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.156.234

2018-06-07 11:17:38Z

NEM ID 

## Helle Köhn

### Dirigent

På vegne af: Dyrkon Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873974761382

IP: 86.205.77.122

2018-06-07 11:33:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LGMUY-3JIXM-O7NEX-PENU8-HBJEL-ANA5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>